
APRILE 2024

REVISIONI VEICOLI SUP. 35 Q.LI e COLLAUDI

Data m/p Ditta/Agenzia Luogo min Note

martedì 2 aprile 2024 P 5519 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0

martedì 2 aprile 2024 P 5500 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

mercoledì 3 aprile 2024 P 5502 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

giovedì 4 aprile 2024 M 5515 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 360 90

giovedì 4 aprile 2024 P 5458 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

giovedì 4 aprile 2024 P 5536 MALPELI ANTONIO PARMA 180 -

venerdì 5 aprile 2024 M 5538 BECCARELLI ANGELO Borgotaro 240 -

venerdì 5 aprile 2024 P 5526 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 75

venerdì 5 aprile 2024 P 5527 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 300 0

venerdì 5 aprile 2024 P 5510 CMC METANO Parma 300 -

sabato 6 aprile 2024 M 5505 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 360 90

sabato 6 aprile 2024 M 5509 RAFFAINI ANDREA collecchio 240 -

lunedì 8 aprile 2024 P 5526 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 300 75

lunedì 8 aprile 2024 P 5519 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0

lunedì 8 aprile 2024 M 5458 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

lunedì 8 aprile 2024 P 5460 EUROCAR   Soragna 240 -

lunedì 8 aprile 2024 P 5532 OFFICINE MELEGARI Nocero 180 -

martedì 9 aprile 2024 MP 5504 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 600 150

martedì 9 aprile 2024 P 5502 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75 BUS

martedì 9 aprile 2024 P 5531 PLASTOBLOK Parma 300 -

mercoledì 10 aprile 2024 M 5539 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 300 -

mercoledì 10 aprile 2024 P 5524 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0

mercoledì 10 aprile 2024 P 5535 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 300 0

mercoledì 10 aprile 2024 P 5492 CAB AUTO SNC Langhirano 300 -

giovedì 11 aprile 2024 MP 5515 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 660 165

giovedì 11 aprile 2024 P 5522 SANI TRASPORTI SRL Motechiarugolo 300 0

giovedì 11 aprile 2024 P 5510 CMC METANO Parma 300 -

venerdì 12 aprile 2024 P 5518 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 12 aprile 2024 MP 5526 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 75 BUS

venerdì 12 aprile 2024 P 5517 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0

venerdì 12 aprile 2024 P 5530 B.G -BOSELLI Noceto 180 -

sabato 13 aprile 2024 M 5489 FTM Busseto 360 0

sabato 13 aprile 2024 M 5522 SANI TRASPORTI SRL Motechiarugolo 360 90

lunedì 15 aprile 2024 M 5519 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 360 0

lunedì 15 aprile 2024 P 5500 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

lunedì 15 aprile 2024 P 5529 BIEFFE Fontevivo 240 -

lunedì 15 aprile 2024 P 5512 AUTOFFICINA AZ Parma 240 -

martedì 16 aprile 2024 P 5505 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 300 0

martedì 16 aprile 2024 P 5458 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

martedì 16 aprile 2024 P 5462 TECNOGAS         Fidenza 180 -

martedì 16 aprile 2024 P 5511 DODI SRL  Parma 240 -

mercoledì 17 aprile 2024 P 5502 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

mercoledì 17 aprile 2024 M 5501 CMB BARDI 240 -

mercoledì 17 aprile 2024 P 5528 COSTA EUGENIO Parma 240 -

mercoledì 17 aprile 2024 P 5510 CMC METANO Parma 300 -

giovedì 18 aprile 2024 M 5524 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0

giovedì 18 aprile 2024 P 5522 SANI TRASPORTI SRL Motechiarugolo 300 0



giovedì 18 aprile 2024 P 5531 PLASTOBLOK Parma 300 -

giovedì 18 aprile 2024 P 5498 GALLI AUTOFFICINA Fidenza 300 -

venerdì 19 aprile 2024 P 5518 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 19 aprile 2024 P 5526 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 75

venerdì 19 aprile 2024 M 5520 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 300 0

venerdì 19 aprile 2024 P 5525 OPPIMITTI SRL Borgotaro 180 0

sabato 20 aprile 2024 M 5489 FTM Busseto 360 90

lunedì 22 aprile 2024 M 5539 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 300 -

lunedì 22 aprile 2024 MP 5526 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 600 150

lunedì 22 aprile 2024 P 5516 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 0

lunedì 22 aprile 2024 P 5460 EUROCAR   Soragna 240 -

lunedì 22 aprile 2024 P 5510 CMC METANO Parma 300 -

martedì 23 aprile 2024 P 5503 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 300 75 BUS

martedì 23 aprile 2024 P 5505 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 300 0

martedì 23 aprile 2024 P 5530 B.G -BOSELLI Noceto 180 -

martedì 23 aprile 2024 P 5507 ASSALI LUCA Salsomaggiore 180 -

mercoledì 24 aprile 2024 P 5517 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0

mercoledì 24 aprile 2024 P 5504 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 300 75

lunedì 29 aprile 2024 P 5531 PLASTOBLOK Parma 300 -

martedì 30 aprile 2024 P 5529 BIEFFE Fontevivo 240 -

martedì 30 aprile 2024 P 5508 BERTAZZONI Collecchio 240 -


